
ZARZĄDZENIE NR 251/2019
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 215/2019 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 16 maja 
2019 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu pod nazwą "ZIELONO MI"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie konkursu pod nazwą "ZIELONO MI" stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 215/2019 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu konkursu pod nazwą "ZIELONO MI" w § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Ocena przeprowadzona będzie na podstawie załączonych do zgłoszeń fotografii, a ich 
autentyczność będzie weryfikowana w terenie do dnia 16 sierpnia 2019r. Każdy z członków 
komisji przyznaje punkty ocenianej przestrzeni tj. balkonu, loggii, tarasu oraz okna w skali od 
0 do 5. Następnie Komisja sumuje punkty przyznane przez poszczególnych jej członków. 
Zwycięża ta przestrzeń, która uzyskała najwyższą ilość punktów w danej kategorii.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunalnego, a nadzór nad 
wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Dariusz Polowy



Uzasadnienie

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w regulaminie konkursu pod nazwą
"ZIELONO MI" dotyczące sposobu oceny zgłaszanych przestrzeni.

Aktualną treść § 7 ust. 5:

Komisja dokona weryfikacji zgłoszonych przestrzeni, a następnie oceny na podstawie
oględzin do 16 sierpnia 2019r. O terminie oględzin uczestnicy konkursu zostaną powiadomieni
telefonicznie lub w formie pisemnej. Każdy z członków komisji przyznaje punkty ocenianej
przestrzeni tj. balkonu/loggii/tarasu/okna w skali od 0 do 5. Następnie Komisja sumuje punkty
przyznane przez poszczególnych jej członków. Zwycięża ta przestrzeń, która uzyskała najwyższą
ilość punktów w danej kategorii.

zastąpiono zapisem:

Ocena przeprowadzona będzie na podstawie załączonych do zgłoszeń fotografii, a ich
autentyczność będzie weryfikowana w terenie do dnia 16 sierpnia 2019r. Każdy z członków
komisji przyznaje punkty ocenianej przestrzeni tj. balkonu, loggii, tarasu oraz okna w skali
od 0 do 5. Następnie Komisja sumuje punkty przyznane przez poszczególnych jej członków.
Zwycięża ta przestrzeń, która uzyskała najwyższą ilość punktów w danej kategorii.




